
NÖTTV - Mannschaftsführer Unterliga Süd B (1600 RC-Punkte) 2023/2024

Mannschaft T-Abk. Ballfarbe Name Mobil Tel E-mail

SolexConsult TTC Wiener Neustadt 3 ANEU3 weiss Willi Giefing 0664-9196500  willibald.giefing45@gmail.com
Baden AC 5 BAAC5 weiss Siegfried Martinelli 06642244585  siegfried.martinelli@vana.at
Biedermannsdorf 1 BIED1 weiss Markus Magerle 0676-4248293  m.magerle@gmx.at
Enzesfeld 2 ENZE2 weiss Gerhard Noll jun. 0670-6528877  gerhard.noll@gmail.com
Grimmenstein 2 GRIM2 weiss Mirko Birnstein 0680-1409797  mirkobirnstein@gmx.at
Münchendorf 1 MÜNC1 weiss Thomas Pleyer 06503350500  th_pl@yahoo.com
Wr. Neudorf 10 NEUD10 weiss Ferdinand Krauschner 0699-11779767  f.krauschner@kabsi.at
Wr. Neudorf 8 NEUD8 weiss Gerhard Mandl 06609428126  gerhardmandl66@gmail.com
Union Perchtoldsdorf 1 PERC1 weiss Christian Dobinger +43-676-8103241

1
+43-1-8658770 c.dobinger@kabsi.at

SG Gumpoldskirchen/Mödling 5 SGGM5 weiss Peter Feuchtl 0660-7888445  feuchtlp@drei.at
SG TTV Oberes Triestingtal 2 SGOT2 weiss Manfred Maria 0676-7012036  manfred.maria@gmx.at
Weigelsdorf 2 WEIG2 weiss Sonja Gollwitzer 06602331011   
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